

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛЛРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4
наименование, адрес

Форма по ОКУД по ОКПО	Код	0322001
	по ОКПО	-
	по ОКПО	58306175
	по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП		
Договор	номер	МВМ/19-07-СП12
	дата	29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер	9
	дата	01.08.2024
Вид операции		

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер документа
6

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.08.2024	26.06.2024	20.08.2024

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		40 112 105,17	40 112 105,17	2 319 161,80
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		2 974 819,11	2 974 819,11	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		16 407 797,70	16 407 797,70	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		2 232 090,59	2 232 090,59	
5	по Акту № 5 от 20.06.2024 г.		8 694 545,14	8 694 545,14	
6	по Акту № 6 от 20.08.2024 г.		2 319 161,80	2 319 161,80	2 319 161,80
			Итого	2 319 161,80	
			Сумма НДС 20%	463 832,36	
			ВСЕГО с учетом НДС 20%	2 782 994,16	
			Зачет аванса с учетом НДС 20%	2 782 994,16	
			Итого к оплате:	0,00	

Субподрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «ШЕЛЛРОКК»
должность

_____ подписи

_____ подписи

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

Е.А. Бусел
расшифровка подписи



Код	322005
Форма по ОКД	
по ОКТО	
по ОКТО	58308175
по ОКТО	03734625

Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 9
	дата 01.08.2024

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	с	по
6	20.08.2024	26.06.2024		20.08.2024

Инвестор:
Подрядчик: ООО "ШЕЛЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4
Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **72 789 913,89** руб. НДС 20% **12 131 652,31**

Номер п/п	поз. по смете	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	130-23-АС3							
	1.6	Полы							
	1.6.3	Керамогранитная плитка							
	1.6.7	Наливной пол толщиной до 50мм	м2	336,87	1 640,10	552 500,49	3 023,79	1 018 624,14	1 571 124,62
	1.6.9	Наливной пол толщиной до 45мм армированный сеткой d4 B500 100x100	м2	0,64	981,75	628,32	1 869,25	1 196,32	1 824,64
	1.7	Отделка стен помещений, в том числе:	м2	0,31	1 328,25	411,76	3 714,94	1 151,63	1 563,39
	1.7.8	Окраска стен водозащитной краской(улучшенная) за 2 раза	м2	30,88					
	1.9.14	Прорезка проёмов дверных и оконных	шт	0,09	323,40	29,11	342,21	30,80	59,90
	1.14.1	Обшивка стен Гипсокартон ГКЛ толщиной 12,5 мм в 2 слоя	шт	1	19 640,00	19 640,00	654,00	654,00	20 294,00
	1.14.5	Монтаж фасонных элементов	м2	20,87	1 640,00	34 226,80	2 469,60	51 540,56	85 767,35
	1.14.6	Монтаж фасонного элемента Дз-1(развёртка 534 мм)			0,00		0,00		
	1.14.7	Монтаж фасонного элемента Дз-2 (развёртка 360 мм)	м.п.	3,1	458,00	1 419,80	1 035,60	3 210,36	4 630,16
	1.14.8	Монтаж фасонного элемента Дз-3 (развёртка 180 мм)	м.п.	6,16	458,00	2 821,28	522,00	3 215,52	6 036,80
	1.14.9	Монтаж фасонного элемента Дз-4 (развёртка 140 мм)	м.п.	25,71	458,00	11 775,18	391,20	10 057,75	21 832,93
	1.14	Дополнительные работы	м.п.	25,71	458,00	11 775,18	378,00	9 718,38	21 493,56
	1.14.22	Установка пластиковых дверей	шт.	27	6 236,40	168 362,80	30 480,00	822 960,00	991 342,80
	1.14.23	Демонтаж перегородок ГКЛВ перед кладкой газоблока	м2	35,2	1620,00	57 024,00	0,00	0,00	57 024,00
		Итого с НДС 20%							2 782 994,18
		в том числе НДС 20%							463 832,36

Сдал:

Генеральный директор
(подпись)

(подпись)

С.А. Ажнов
(расшифровка подписи)

Принял:

Генеральный директор
(подпись)

(подпись)

Е.А. Бусел
(расшифровка подписи)

